Näsvägen 15 Org nr 556710-1554 

833 35 Strömsund 

”Offert – Akustikåtgärder Produktionshall” 

Vi tackar för inbjudan och erbjuder oss härmed som akustikentreprenör att utföra 

rubricerat enligt nedanstående förutsättningar mot en ersättning av: 

Etthundratrettiotusen (130 000) kr 

Summorna i denna offert är exklusive lagstadgad mervärdesskatt. 

Vi har i offerträkningen förutsatt att: 

- Elförsörjning tillhandahålls kostnadsfritt för våra arbeten. 

- Ni tillhandahåller sopcontainer kostnadsfritt. 

- Väderskyddad plats för materialupplag finns i direkt anslutning till arbetsplats